Hər iki xalçaçılıq qrupu Güney Azərbaycan xalçaçılıq məktəbinin qol-budaqlarıdır ki, bu gün onların gözəlliyi, unikalılığı diqqət çəkir. Bu xalçalar Cənubi Azərbaycandakı irsimizdir ki, biz bu irsi daim təbliğ etməliyik.

Dünya muzeylərində saxlanılan Təbriz xalçaları bəhsansızdır, onlar hansı muzeylərdədir?

Qeyd edilənə görə, 1522-1523-cü illərə (hicri 929) aid olan "Ovçuluq" xalçası Milan şəhərində Poldi-Peccoli Muzeyində, XVI əsrə aid "Heyvani" xalçası Londonda Viktoriya

və Albert Muzeyində və Nyu-Yorkdakı Metropoliten İncəsənət Muzeyində, Süjetli xalça Budapeştin Təbiqi Sənət Muzeyində, XVI əsrin ortalarına aid edilən "Heyvani" xalça Parisdə